
Protokol o otevírání obálek s nabídkami, zpráva o posouzení
a hodnocení nabídek

Název zadavatele, IČ zadavatele: Městská část Praha 8, IČ: 00063797

Sídlo zadavatele: Zenklova 35/1, 180 48 Praha 8

Název veřejné zakázky: ,,Rekonstrukce fasády na adrese Březinova 485/18,
Praha 8 - Karlín"

Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka malého rozsahu

Číslo jednací: OVZ/2016/0113

.... 

Datum otevírání obálek a hodnocení: 20. prosince 2016 v 15:00 hod.

Místo otevírání obálek a hodnocení: UMC Praha 8, U Meteoru 6/147, odbor právních služeb -
oddělení veřejného zadavatele, zasedací místnost ve 3. patře

Všichni členové hodnotící komise podepsali „Čestné prohlášení" člena hodnotící komise.

Komise pro otevírání obálek s nabídkami a hodnocení nabídek převzala seznam podaných nabídek
a celkem 2 nabídky, které byly podány v řádné lhůtě pro podání nabídek. Komise provedla kontrolu
obálek a konstatuje, že obálky jsou uzavřeny tak, že se z nich obsah nedá vyjmout a jsou řádně
označeny. Komise otevřela obálky s nabídkami v pořadí, v jakém byly zadavateli doručeny (podle
pořadového čísla) a zaprotokolovala následující údaje:

Poř .č. 1
Identifikační údaje o uchazeči:
Právnická osoba (obchodní firma nebo název, sídlo, právní forma, IC, DIC)
Fyzická osoba (jméno, příjmení, příp. obchodní firma, bydliště, příp. místo podnikání, IC, DIC)

Obchodní firma: INSTALACE Šubrt, spol. s r.o.
Sídlo: Praha 10 - Petrovice, Dieselova 114
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
IČ:26175827

Kontrola nabídky:
a) podepsané čestné prohlášení: ano
b) výpis z obchodního rejstříku: ano
c) výpis z živnostenského rejstříku pokrývající předmět zakázky: ano
d) seznam stavebních prací za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení, jejichž předmětem
budou stavební práce obdobného předmětu VZMR a min. 2 osvědčení, každé v min hodnotě 1 mil. Kč
bez DPH: seznam doložen, osvědčení nedoloženo
e) výše nabídkové ceny bez DPH: 2 399 546,39 Kč
f) návrh smlouvy o dílo podepsán oprávněnou osobou uchazeče: ano
Závěr: Nabídka nesplňuje požadavky zadavatele.

Strana 1 (celkem 2)



Poř. č. 2
Identifikační údaje o uchazeči:
Právnická osoba (obchodní firma nebo název, sídlo, právní forma, IC, DIC)
Fyzická osoba (jméno, příjmení, příp. obchodní firma, bydliště, příp. místo podnikání, IČ, DIC)

Obchodní firma: GAS FIX cz s.r.o.
Sídlo: Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Královická 440/51, PSC 25001
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
IČ:25786393

Kontrola nabídky:
a) podepsané čestné prohlášení: ano
b) výpis z obchodního rejstříku: ne
c) výpis z živnostenského rejstříku pokrývající předmět zakázky: ne
d) seznam stavebních prací za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení, jejichž předmětem
budou stavební práce obdobného předmětu VZMR a min. 2 osvědčení, každé v min hodnotě 1 mil. Kč
bez DPH: ne
e) výše nabídkové ceny: 2 399 000,01 Kč
f) návrh smlouvy o dílo podepsán oprávněnou osobou uchazeče: ano
Závěr: Nabídka nesplňuje požadavky zadavatele.

Po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebyla do doby ukončení otevírání obálek s nabídkami podána
jiná nabídka.

Nedílnou součástí tohoto protokolu jsou:
• seznam podaných nabídek.
• presenční listina přítomných členů komise

Kritérium hodnocení nabídek:
Kritériem pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu je stanovena nejnižší nabídková cena.

Závěr komise:

Nabídka uchazeče č. 1 a 2 nesplnila požadavky zadavatele -Kornise se rozhodla oba uchazeče vyzvat
k předložení chybějících dokladů a to do 28.12.2016.

Členové komise svým podpisem stvrzují správnost a úplnost uvedených údajů:

člen hodnotící komise (náhradník) datum podpisu podpisjméno a příjmení

\O t1Á~ VV]\:-LA 20. 12. 2016 Ull
---ťAt&A 'Pť!rrf/l- ~t: 009 / 20. 12. 2016

ť HfrtMlAJt:0 20. 12. 2016

Strana 2 (celkem 2)


